
bO
m n ľ r " rř " r , ·" " ' ľj7 '"j

, , ' ) .. J j -

Dodatek číslo l
ke Smlouvě o pronájmu honitby

číslo: MaP/10367/2014-H

|||ř|'I||||||||||||Ĺ|||||||{|||||h||||||Í|I|||||||
ř1UCHP00j7'6GU

uzavřené 16. OL 2014 podle § 33 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o myslivosti)

mezi
l. Město Cheb
se sídlem nám. Krále jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 20,
lČ 00253979, DIČ CZ00253979,
zastoupené v plné moci vedoucím odboru majetkoprávního Městského úřadu Cheb
Ing. Vlastimilem Habětínkem,
bankovní účet č. 19-528 331/0100, vedený u Komerční banky, a. s.
(dále pronajímatel honitby)

a
2. Lesy města Chebu, s. r. o.
se sídlem nám. Krále jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 02,
lČ 27965911, DIČ CZ27965911,
zastoupená jednatelem Ing. Zdeňkem Hofericou,
(dále nájemce honitby)

takto:
l.

Úvodní ustanovení

(l) Rozhodnutím Městského úřadu Č. j. MUCH 5823/2013 ze dne 18. 09. 2013, které nabylo
právni moci 31.10.2013, byla uznána honitba s názvem ,,Město Cheb", pořadové číslo 07
(dále jen honitba).

(2) Pronajimatel je ve smyslu § 2, písm. m) zákona o myslivosti držitelem honitby a je
za podmínek stanovených v § 32 téhož zákona oprávněn honitbu pronajímat.

(3) Nájemce je právnickou osobou, ve smyslu § 32 odst. 3 písm. C) zákona o myslivosti
splňující podmínky téhož zákona.

(4) Pronájem honitby byl schválen usnesením Rady města Chebu č. RM 17/1/2014 ze dne
09. 01. 2014

II.
Předmět dodatku

(l) Předmčt pronájmu honitby s názvem ,,Město Cheb", pořadové číslo 07, uznané
rozhodnutím Městského úřadu Cheb Č. j. MUCH 5823/2013 ze dne 18. 09. 2013,
které nabylo právni moci 3 l. 10. 2013 se ve smyslu rozhodnutím Městského úřadu Cheb
Č. j. MUCH 22345/2015 ze dne 18. 03. 2015, které nabylo právní moci 12. 05. 2015
rozšiřuje takto:

· K honitbě ,,Město Cheb" o výměře 2108,3773 ha se přičleňují honební
pozemky o výměře 449,7237 ha dle soupisu pozemkových parcel uvedených
v příloze č. l tohoto dodatku.

· Nová výměra honitby Město Cheb činí 2558,101 ha.



7
l (2) Nájemné za pronájem honitby sc nově stanovuje za cenu sjednanou ve výši 90 000,-

Kč/myslivecký rok a bude navyšováno každoročně o index roční miry inflace
zveřejňované Českým statistickým úřadem, ke které bude účtována daň z přidané
hodnoty ve výši stanovené platnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané
zúčtovací období.

(3) Jakostní třídy a minimální a normované stavy vybraných druhů zvěře s v návaznosti
na změnu výměry honitby ,,Město Cheb" mění takto:

Druh zvěře Minimální stav Normovaný Sjednaný stav
stav

zajíc 4 O -
Bažant 4 O -

Jelen evropský 14 O 22
Sika Dybovského 14 O 22
Sika japon'ký 14 o 22

Smeč obecný les 31 35 40
Srnec obecný pole 12 20 45

Prase divoké 6 7 8

Ill.
Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ujednání Smlouvy o pronájmu honitby číslo MaP 10367/2014-h zůstávají
nezměněny.

(2) Tento dodatek je sepsán v 4 vyhotoveních, má 2 strany textu a l přílohu. Dva stejnopisy
(včetně přílohy) obdrží pronajimatel, jeden stejnopisy (včetně přílohy) nájemce a jeden
stejnopis (včetně přílohy) obdrží pověřený obecní úřad - Městský úřad Cheb.

(3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právním jednáním zcela způsobilé, že tento
dodatek je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tento dodatek podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ho dobrovolně, nikoli v tisni, pod nátlakem nebo za nápadně
jednostrannjnevýhodných podmínek a takto ho podepisuji.

V Chebu d"' ' 18 -09- 2015 V Chebu dne: 21 "00- 2015

.. 0 0 0 0 0000 00000000000000000000000000000000000000000000000

za pronajimatele za nájemce

Ing. Vlastimil Habětínek Ing. Zdeněk Hoferica

!5',-,. :HEB
lČ 2 ""W. : n "

j)odatek č. l ke Smlouvč o pronájmu honitby číslo: MaPl0367/2014-H

Strana 2 (celkem 2)



Ptijoha č. 2 k rozhodnuti MCŮ Cheb č.j. MUCH 2234$/201$

Hranice honitby Město Cheb po přičleněni pozemků
ze mniklé honitby Pelhřimov



Y

.

mni i íl 'ý

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB '""°°""'
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ L/ "J
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb l /C, l"

Číslo jednací: MUCH 22345/2015
Spisová značka: KSÚ 601/2015
vyřizuje: Ing. Jana Ježková
E-mail: jezkova@cheb.cz
Telefon: 354 440 516

V Chebu dne: 18.03.2015

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy
myslivosti podle § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o myslivosti") a ustanovení § 10 a l I odst. l písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,správni řád').

přičleňuje

podle ustanoveni § 30 odst. l zákona o myslivosti honební pozemky uvedené v příloze č. l tohoto rozhodnuti,
které nejsou součásti žádné honitby, k honitbě Město Cheb, č. 7, jejímž držitelem je Město Cheb, náměstí Krále
jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, IČO 0025397,9 a uživatelem jsou Lesy města Chebu. s.r.o., náměstí Krále
jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb, IČO 27965911.

Tímto rozhodnutím jsou k honitbě Město Cheb o výměře 2108,3773 ha přičleněny honební pozemky
o výměře 449,7237 ha dle soupisu pozemkových parcel v příloze č. l tohoto rozhodnuti a mění se výměra
a hranice této honitby, uznané rozhodnutím Městského úřadu Cheb čj. MUCH 5823/2013 ze dne 18.09.201 3.

Nová výmčra honitby
orná půda
trvalý travní porost
ostatní plochy
lesní půda
vodní plochy

MČSto Cheb činí 255S,101 ha, z tohC):
676,1847 ha
453.9233 ha
147,2060 ha

1254,9068 ha
25,8802 ha

Nová hranice honitby Mčs1q Cheb Se stanovi taktQ:
"výchozím bodem je kříženi bezejmenné vodoteče se silnici č. 11/606 v Tůních. Odtud hranice vede po silnici
směrem na Cheb. Na konci Tůni odbočuje doprava na účelovou komunikaci, přechází želemični trať a pokračuje
po polní cestě směrem na jih, posléze na jihozápad a západ až k jejímu kříženi se silnici z Dolní Hraničné
do Horní Hraničné. ?ilnici přechází a pokračuje po cestě západním směrem (rozhraní lesních porostů 22A a 228)
až na "signálku" (as.altová komunikace bývalého hraničního pásma). Po "signálce" pokračuje na sever směrem
k Dolní Hraničné. Na křižovatce odbočuje doleva na cestu směrem k Vlaštovčímu rybníku a pokračuje
až k místu přiblíženi ke státní hranici. Odtud pokračuje po státní hranici až k řece Odrava, dále sleduje tok řeky
do osady šlapaný, kde na mostě odbočuje vlevo a pokračuje po silnici č. 2143 směrem na Cheb až na most přes
železniční trat' Cheb - Schirding v Hájích. Odtud pokračuje po trati směrem na Schirding. V místě zastávky
Cheb - Skalka přechází na silnici, dále obchází sídliště Skalka a pokračuje po pravém břehu vodní nádrže Skalka
až k bezejmennému přítoku z Tůni, na který odbočuje a vrací se do výchozího bodu. Nedílnou součásti tohoto
rozhodnuti je grafický zákres hranice honitby na mapě v příloze č. 2 tohoto rozhodnuti.

V souvislosti se změnou výměry honitby se mění i minimálni a normované stavy viz příloha č. 3 tohoto
rozhodnutí.

Stránka l z $



\
předpisů jsQu:
l. Mčsto Cheb. nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 35000 Cheb. IČO 00253979
2. Lesy mčsta Chebu, s.r.o.. nám. Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb, IČO 27965911
3. Střed Evropy, s.r.o., Lipová 414, 35134 Skalná, okres Cheb, IČO 2$207253
4. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1 la,13000 Praha 3 - Žižkov, IČO 01312774
5. Lesy České republiky. s.p.. Přemyslova ll06/19, 50168 Hradec Králové, IČO 42196451
6. český rybářský svaz, místní organizace Cheb, Jiráskova 171/2, 35002 Cheb, IČO 18235719
7. Povodí Ohře. s.p., Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO 70889988
8. HerHos, s.r.o., Havličkova 1803/2, 35002 Cheb, IČO 61 173177
9. European Data project, s.r.o., Komořany 146, 683 01 Komořany, IČO 61063517
10. Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 16000 Praha 6 - Hradčany, IČO 60162694
ll. Ing. Beneš jiří, K Lesu 887/32, 14200 Praha - Libuš, nar. 08.07.1965
12. Vyskočil Jan, Vilová 303/50, 36004 Karlovy Vary, nar. 26.06.1972
13. Ing. VONs Alojz. Pelhřimov l l, 35002 Cheb, nar. 03.02.1953
14. Voříšek Petr, Čapkova 1439/31, 35002 Cheb. nar. 20.05.1981 '
IS. Srp Václav, Podhrad 96, 350 02 Cheb, nar. 23.12.1948
16. Dufek Stanislav. Čapkova 1439/31, 35002 Cheb, nar. 26.07.1948
17. Pešanová Drahuše, Nerudova 2465/1 l, 35002 Cheb, nar. 16.06.1946
18. Hladký František. Oběti Nacismu 1307/1, 35002 Cheb, nar. 29.11.1947
19. Ing. Beer jiří. Šumavská 299/59, 350 02 Cheb, nar. 14.06.1948
20. Ing. Beerová Mana, Šumavská 299/59, 350 02 Cheb, nar. 01.03.1947
21. lnb skalický Jaroslav, Šumavská 300/61, 350 02 Cheb, nar. 06.01.1955
22. Skalická Dagmar, Šumavská 300/61, 350 02 Cheb, nar. 06.09.1957
23. Stolarik Vladimir, Lesní 87/22, 351 01 Františkovy Lázně, nar. 23.07.1956
24. Stolariková Květuše, Lesní 87/22, 35 l 01 Františkovy Lázně, nar. 03.03.1957
25. Ing. Trpák Jan CSC., Šumavská 301/63, 350 02 Cheb, nar. 12.09.1944
26. Ing. Novák Přemysl, Šumavská 179/37, 350 02 Cheb, nar. 28.05.1945
27. Budková Olg& Čapkova 862/29, 35002 Cheb, nar. 30.01.1935
28. Černá Jana, Polná 13, 35201 Hazlov, nar. l 1.08.1957
29. Doležal Jaroslav, Mírová 2019/9, 35002 Cheb, nar. 08.03.1936
30. Doležal Manín, Palackéhol2 14/26, 35002 Cheb, nar. 12.07.1978
31. Doležal RudolC Pelhřimov 13, 35002 Cheb, nar. 28.08.1940
32. Doležalová Miluše, Palackého 1214/26, 35002 Cheb, nar. 25.09.1946
33. Gluz Jaroslav, Revoluční 610, 35735 Chodov, nar. 20.01.1975
34. Houfková Jitka, Rohová 219/1 l, 35002 Cheb, nar. 23.01.1964,
35. Ječná Jarmila, Jiráskova 780, 35735 Chodov, nar. 28.02.1972
36. Kroupová Ivana, Na Návrší 733/15, 35002 Cheb, nar. 01.08. 1966
37. Pařil Miroslav, Krušnohorská 246, 40339 Chlumec, nar. 09.12.1967
38. Syrohová Ludvika. Čapkova 862/29, 35002 Cheb, nar. 15.08.1933
39. Vladařová Vladimíra, Drážní 325/3, 35002 Cheb, nar. 06.05.1968
40. Haban František, Stebnice 33, 35002 Lipová. nar. 01.12.1988
4 l. Ing. Habart Petr, S.K.Neumanna 295/17, 37001 České Budějovice, nar. 24.07.1980
42. Bubanec František, Janáčkova 1920/15, 35002 Cheb, nar. 22.05.1951
43. Pavličková Bohumila, Lesní 1403/20, 35002 Cheb, nar. 25.08.1955
44. Nejedlý Josef, Stavbařů 1386/12, 35002 Cheb, nar. 02.12.1957
45. Nejedlý Josef, Pelhřimov 34, 35002 Cheb, nar. 18.06.1979
46. Fofoňka Ladislav, Boženy Němcové 1982/11, 35002 Cheb, nar. 08.05.1949
47. Ing. Klesa Pavel, Stavbařů 1386/12, 35002 Cheb, nar. 12.03.1943
48. Be. Hradilová Olga, Pelhřimov 36, 35002 Cheb, nar. lO.ll.l976
49. Hradil Petr, Pelhřimov 36, 35002 Cheb, nar. 26.12.1976
50. Vacek Josef, Pelhřimov 38, 35002 Cheb, nar. 25.01.1951
51. Vacková Jarmila, Pelhřimov 38, 35002 Cheb, nar. 08.04.1953
52. Kubát Tomáš, 17. listopadu 1041/13, 35002 Cheb, nar. 03.05.1965
53. Zemánek Tomáš, Žižkova 968/20, 35002 Cheb, nar. 27.01.1976
54. Zapletal Manín, Pelhřimov 39, 35002 Cheb, nar. 04.11.1970
55. Zapletalová Šárka, Pelhřimov 39, 35002 Cheb, nar. 15.06.1973
56. Hodinová Ingrid, Antala Staška 45/25, 35002 Cheb, nar. 19.01.1940
57. Kadlčák Libor, Antala Staška 45/25, 35002 Cheb, nar. 07.03.1952
58. SRUBMONT s.r.o., Roháčova 145/14, 1300 Praha 3 - Žižkov, IČO 27972925
59. Gemert Roman Alexander, Lipová 71, 35002 Lipov& nar. 20.01.1971
60. Ing. Čejka Josef. Kralovická 1477A6, 32300 Plzeň - Bolevec, 03.12.1933
61. Holub Martin Ing., Bublíkova 2187/1, 18200 Praha 8 - Libeň, nar. 24.10.1970
62. Císařovský David, Sokolovská 2, 43533 Louka u Litvinova, nar. 24.12.1974

Stránka 2 z S



,l

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Ing. Mikuš Milan. Goethova 921/12. 35002 Cheb, nar. 23.08.1954
1"ran Van Dang, svatý Křiž 347, 35002 Cheb. nar. 03.ll.l960
Bláha Alexandr, Královice 2, 27401 Královice, nar. 07.06.1948
Zemanová Šárka, Střížov 17, 35002 Cheb, nar. 23.07.1953
Hájek JoseC Antala Staška 54/15, 35002 Cheb, nar. 23.02.1957
Hájková Ivana, Antala Staška 54/15, 35002 Cheb, nar. 01.06.1961
Doležalová Anna, Valdštejnova 1318/47, 35002 Cheb, nar. 21.04.1979
Ing. Dobrovolný Tibor, Antala Staška 35/28, 35002 Cheb, nar. 24.04.1964
Lžička Zdeněk. Za Střelnici 633/7, 18200 Praha 8 - Kobylisy. nar. 26.04.1936

Odůvodněni

Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, oznámil dne 23.01.2015 pod č.j. MUCH 6215/2015
zahájeni řízeni z moci úřední o přičleněni honebních pozemků k honitbě Město Cheb. Jednalo se o pozemky,
které po zániku honitby Pelhřimov nebyly součástí žádné honitby. Současně s omámením o zahájeni řízeni byla
účastníkům řízení omámena možnost seznámit se s podklady pro rozhodnutí a vyjádřit se k řízení. Ve stanovené
lhůtě se žádný účastník nevyjádřil.

Honitba Pelhřimov zanikla k 3 1.12.2014 z důvodu poklesu výměry honebních pozemků pod minimálni výměru
v důsledku změny vlastnického práva k pozemkům, podle § 31 odst. 6 písm. C) zákona č. 449/2001 Sb.,
o myslivosti. ve mění pozdějších předpisů. K poklesu výměry došlo rozhodnutím Městského úřadu Cheb
o uznáni honitby Město Cheb a o měně honitby Zelená hora, Pelhřimov a Háje čj. much 5823/2013
ze dne 18.09.2013, které nabylo právni moci dne 20.09.2013.

Podle § 30 odst. l zákona o myslivosti honební pozemky, které netvoři vlastni nebo společenstevni honitbu,
přičlení orgán státní správy myslivosti zpravidla k honitbě, která má s těmito honebními pozemky nejdelší
společnou hranici a' zásady řádného mysliveckého hospodařeni nevyžaduji jejich jiné přičlenění. Předmětné
honební pozemky ze zaniklé honitby Pelhřimov souvisejí pouze s honebními pozemky v honitbě Město Cheb,
proto správni orgán rozhodl o jejich přičleněni k této honitbě. V důsledku přičleněni došlo ke změně výměry
honitby Město Cheb, měně hranice a změnč minimálních a normovaných stavů zvěře tak, jak je uvedeno
v tomto rozhodnuti.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnuti se může podle ust. § 81 odst. l a ust. § 83 odst. l zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve mění pozdějších předpisů, účastník řízeni odvolat do 15 dnů ode dne doručeni ke Krajskému úřadu
Karlovarského kraje. podáním u Městského úřadu Cheb. Prvním dnem lhůty je den následujici po dni oznámení
rozhodnuti. Lhůta pro podáni odvoláni se počítá ode dne následujícího po doručeni písemného vyhotoveni
rozhodnuti, nejpozději však po uplynuti desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnuti
připraveno k vyzvednuti. Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů.
vyhotoví je správni orgán na náklady účastníka.

"otisk úředního razítka"

)';ji" ň9. Märtin Mašek
váouci odboru SŽP

Přílohy:
č. l - seznam honebních pozemků přičleněných k honitbě Město Cheb
č. 2 - mapový zákres honitby Město Cheb
č. 3 - minimálni a normované stavy pro honitbu Město Cheb

Stránka 3 7. 5



" l

l
' Lál Dokl Hroničná

Dolní Hraničná

Dolní Hraničná

Dolní Pdhřimov

Dolní Pelhřimov
Dolní Pdhřimov
Dobí Pdhřimov
Dolní Pelhřimov
Dolní Pelhřimov

Dobi Pelhřimov

Dolní Pelhřimov
Dolní Pdhřimov
Dolní Pdhřimov
Dobi Pdhřimov
Dolní Pelhřimov
Ddni Pelhřimov

Dolní Pdhřimw
Dolní Pdhřimov

Dobi Pdbřimov
Dolní Pelhřimov

Dokl Pdbřimov

Dolní Pelhřimov

Dolní Pelhřimov
DOOM Pelhřimov
Ddoi Pdbřimov
Dolní Pelhřimov

Dolní Pelhřimov
Dolní Pelhřimov

p.p.č výměra druh pozemku
467/5 6592 trvalý travní porost

46711 O 165 trvalý travní porosl

467/11 1830 trvalý travní pm

37 10369 waly travní porost

61/2 362 ostatní plocha
63 1634 ostatni plocha
65 l 3023 orná půda
66 885 ostatní plocha

68118 643 omámi plocha

6&/19 1]04 l«ni pooemek

Semajn honebních pozemků přičleněných
k honitbě Mčsto Cheb (ze zaniklé honitby Pclhřimov)

využiti vIasCnik

ncplcxjná pŮda
neplodná pŮda

neplodná půda
09tätm kormnikace

69/1
69/2
7Wl
70/2
70/3
72/1

72/2
72/4

72/5
7216

7217

72/8

74
76

8Q/I
8W2

80(3
8W4

)2498 vodní plocha
lj Ill vodni plocha
6316 vadni plocha
6973 vodní plocha
18536 vodní plocha
1964 trvalý travní porost

5734 ostatní plocha
14843 ostatní plocha

425 trvaly tnvni porost
703 astatni placha

491 ostatní pl«ha

]4608 lcsni pzemek

14673 vední plocha
3199 osLatni plocha
5427 trvalý Uavni porost

11147 ostatní pIocM

164 ostatní plocha
530 ostami plocha

vodní náckž umělá
vední nááž wnélá
vodní ná&Z umělá
rybník
vodní náäž umělá

n·ploáú pŮck
neplodná půd·

ncpkdná pŮda

nepkdnó půda

vodní nádrž umělá
ncpkdná půda

nepkdrú půda

neplodná pŮda
nepkdná půda

Čaká repubhka

Státní pozemkový úřad
Česká repubhka

Sútni pozemkový úiad
Česká repubhka

Státní pozemkový úřad
Benď Jdi Ing
Vyskočň Jan
Město Cheb
Město Cheb
Město Cheb
Město Cheb
Česká reµb)ika
Lesy České repubhky, s p
Česká republika
Lesy Čwké repubhkv. s p

Český 'ybátsky sYů mjstni ocEanlzace Cheb

Český 'ybář'ky svaz: mjstni ocgnizace Cheb
Český rybářsky su mjstni (yganltace Cheb
Česká republka

Stárni pK)zemkový úřad
Stkd Evropy s r o
Česka repubhka
Lesy České reµbhky,s p
Český 'ybáhký sm mism| orgamzace Cheb
Česká republika

stami pozemkový úďad
Česká repubhh

Státní pozemkový úřad
Česká repubhka
Lesy České repubhky. s p

Střed Evropy s r o
VNOs Alojz Ing-
Česká repubhka
Usy České repubhky, s p

SUed Evropy s r o
SUed Evropy s r o

Příloha t l k rozhodnuti MCŮ Cheb č.j. MUCH 22345/2015

Mrm

Htmnecká 102411 14 13000 Praha - Zižkov

lhmnecká 1024/1 14 13000 Praha - ŽUkov

Husinecká 1024/1 Ja, l 3000 Praha - Zůjcov
K lesu 887/32, 14200 Praha - Ljbuš
Vdová 303/50, 36004 Karlovy Vary - Bchalm
náměstí Ksák Jiňho z Poděbmd 1/)4, 35002 Cheb
náměsti Krák Jďiho z Pcděbrad 1/14, 35002 Cheb
náměstí Krále jjřjho z Poděbcad 1/)4, 35002 Cheb
Mměsti Krák Jiřiho z Poděbrad 1/14. 35002 Cheb

Pkmyslova l 106/19, 50008 Hradec Králové

Přemyslova 1106/19, 50008 Hmdec Králové
Jiraskova 171/2, 35002 Cheb
Jiráskova 171/2, 35002 Cheb
Jiráskova 171/2. 35002 Cheb
Jiráskova 171Q 35002 Cheb
Jiráskova I71/2, 35002 Cheb

Hwinecká 1024/1 14 13000 Praha - Žižkov
Lipová 414, 35134 Skalná

Přemyslova jl06/19, Hradec Králové
Jiráskova 171/2, 35002 Cheb

Husinecká I024Jl 1& 13000 Praha - 2ažkov

Přemyslova l 106/19, 50008 Hmdec Králové
Jiráskova 17l/Z 35002 Cheb
Lipová 4)4, 35134 Skalná
Pelhhmov ] j, 35002 Cheb

Přemyslova !l06/19, 50008 Hradec Králové
Lipová 414, 35134 Skalná
Lipová 4]4, 35134 Skalná

snm l z 12

Ddoi Pdbřimov 8ä/S

Dolní Pdhřimov 80/6

Doloi Pdbřimov 87
Dolní Pdhřimov 88
Dobi Pdhřimov 96
Doloi Pelhřimov 108
Ddni Pelhřimov 116
Ddni Pelhřimov 123/2
Ddni Pelhřimov 124

Dobi Pdhřimov 12S/l

Dobi Pdhřimov 125/2

Dolní Pelhřimov 12&/7
Dobi Pdhřimov 12&/8
Ddni Pelhřimov 12819

DoIoÍ Pelhřimov 12&/10
Dobí Pdhřimov 12&/11
Dobi Pelhřimov 12&/12

Doloi Pelhřimov 129
Dotni Pdhřimw 130
Ddoi Pdhřimov 140
Dolní Pdhřimov 152

Ddni Pelhřimov 16'0

Dolní Pelhřimov 163

Dolní Pelhřimov 168

Doloi Pdhřimov 171

Dolní Pelhřimov 172

Ddoi Pelhřimov 174

489 vodní pkicha

4193 matní plocha

138612 očná půda
4766 vodní plocha
8226 U"vajý travní porost
6708 trvalý travní porost
11689 vodní plocha
22653 trvalý Kavni pocost

l 124 lesní pozemek

324 lesní pK)zemek

519 lesní pozemek

246076 očná půda
8739 ostatní plocha

16692 orná pŮda

1639 očná půda
8000 orná pŮda
9500 orná pŮda

755 vední plocha
3337 l trvalý travní porost

12381 ostatní plocha

539 Jesni pK)zcmek

180 06tätrÚ pkicla

27703 ostatní plocha

2248 vodní plocha

755 vodní plocha

24517 mami plocha

Scujam honebních pozemků přičknčných
k honitbě Město Cheb (ze zaniklé honitby Pelhřimov)

komo vcdniho toku wnélé Česká republib
Povodí Ohře, stámi podnik

nepkdná půda Česká republika
Lesy České repubhky, s p
Vnos Alojz Ing

vodní nádrž umělá český 'ybáh'ký svaz, místní orgamzacc Cheb
Suŕed Evropy s r o
Vôcn Alojz Ing

zamokjerú plocha vóms Alojz Ing
Vôcds Alojz Ing
Česká republib
Lesy České republiky. s p
Česká mpublika
Lesy České reµibhky, s p
Česká republika
Lesy České repubhky, s p
Vôrôs Alojz Ing

cstami komuwúkace Město Cheb

Vyskoči! Jan
Voříšek Petr
Srp Václav
Dufek Stanislav
Pešanová Drahďc

zmnokřená pbcha VNOS Alojz Ing
vnos Alojz Ing
VôrčN Alnµ Ing

ncpkdná pŮda Česká repubhh
Lesy České reµibhky. s p
Česká repubhka
Lesy České repubhky, s p

nepbdná půda Česká repubhb
Lesy České repubhky, s p

neplochá pŮda Česká reµjb||b
Lesy Č«ké repubhky. s p

vtxbú Udrž umělá Česká repubhka
Lesy České repubhky. s p

Lesy České repubhky, s p
neplodná pUda Česká repubhka

Usy České repubhky, s p

Příloba ĺ l k rozhodnuti MCŮ Cbeb č.j. MUCH 2234$/201$

Bezmčova 4219, 43003 Chomutov

Pkmyslow l 106/19, 50008 Hradec Králové
Pelhhmov 11, 35002 Cheb
Jiráskova 171/2, 35002 Cheb
Lipová 414, 35134 Skalná
Pelhhmov l ), 35002 Cheb
Pdhhmov 11, 35002 Cheb
Pdhhmov l J, 35002 Cheb

Pťemyslow ll(X5/19, 50008 Hradec Králové

Hemyslon I 106/19, 50008 Hmdec Králové

Přemyslova I 106/19, 50008 Hračke Králové
Pelhřimov íl, 35002 Cheb
námčsli Krále Jiňho z Poděbrad 1/)4, 35002 Cheb
K lesu 887/32. 14200 Praha - Ubuš
Vilová 303/50, 36004 Kadovy Vary - Bohaiucc
Cuikov8 1439/31, 35002 Cheb
Podhrad 96, 35Qä2 Cheb
Čapkm 1439/3 l, 35002 Cheb
Nerudom 2465/1 l. 35002 Cheb
Pelhřimov l l, 35002 Cheb
Pelhhmov l l, 35002 Cheb
Pdhhmov l l, Uňo7 Cbb

Hemyslow l ]06/19, 50(M Hadec Králové

Přemyslova l 106/19, 50008 Hmdec Krábvé

Ptemyslova l 106/19. 50008 Hradec Králové

Přemyslova l 106/19, 50008 Hradec Králové

Přemyslova j 106/19, 50008 Hradec Králové

Přemyslova l 106/19, 50008 Hradec Králové

Přemyslova l lO6119, 50008 Hradec Králové

SUnk. 2 l 12



Dolní Pdhřimov 1&3/2

Ddui Pelhřimov 190

Dolní Pelhřimov 193

Dolní Pelhřimov 2Q314
Dolní Pelhřimov 2Q3/S
Dolní Pdhřimov 208
Dolní Pelhřimov 209/1

Dolní Pdhřůnov 210

Ddni Pdbřimov 217
Dolní Pelhřimov 224/3
Dolní Pdhřimov 224/4
Dolní Pdhřimov 22415
Dolní Pelhřimov 227
Dolní Pelhřimov 231
Dolní Pelhřimov 232/4
Dolní Pelhřimov 232/5
Dolní Pelhřimov 232/6
Dolní Pdhřimov 233
Dolní Pelhřimov 240
Ddni Pdhřimw 245

5014 ostatní plocha

5452 oslalni plocha

7221 cstacni plocha

220592 orna pŮda
3758 mná půck

18046 trvalý čravni porost
4379 lesní pozemek

1124 ksni pozemek

216 ostatní plocha
134915 trvalý travní poco$(

17775 trvalý Kavni po'ost
446 Uvalý uavni pocOsl

216 cjsLatni plocha
5251 vodni plocha

1738 mmlý travní porost

149 Uvalý travM poiqs(

50620 trvalý travní pórem
3632 mami plocha

4525 ostatní plocha
2806 ostami plocha

Dolní Pdhřimov 254 169819 orná půda

Dolní Pelhřimov 258
Dolní Pelhřimov 259
Dolní Pelhřimov 262/2
Dolní Pelhřimov 264/2
Dobi Pelhřimov 264/3
Dolní Pdhřimov 267/2

2845 ostatní plocha
369 ostatní pkicha
IS® mami pkicha
SS69 ostami plocha
1026 ostatní plocha

89046 orná půda

Seznam honebních pozemků přičleněných
k honitbě Město Cheb (ze zaniklé honnby Pclhnlnov)

neplocha pŮda Česká rcpubhka
Lesy Česke repubhky, s p

neplodná půda Česká repubhka
Lesy Čwke rqxbhky. s p

nepkdna pU¢h Česká repubhka
Lesy České republiky, s p
VNOS Akyz Ing
Voros ÁjQjz Ing

Česká repubhka
Lesy České reµbliky. s p
Česká repubhka
Lesy Č«ké reµbliky. s p

Hladký FranCďek
Hbdcý Fmmšek

neplochá pŮda Hladký František
vední Udrž umělá č«ký rybářsky sYäĽ mimi organizace Cheb

Vôcôs Alojz Ing
Voce Alojz Ing
Hladký František

neplodná pŮda Vôrôs Alojz Ing
nepkxhú půda sud Evropy sr o
nepkdrá pŮd· Beer Jiří Ing

Novák Ptemysl Ing
Skajický Jaroslav Ing
Stolank VJadmir
Trpák Jan Ing CSc.
Beer Jiří Ing
Novák Přemysl Ing
skajícký Jarodav Ing
Stdank VIachmir
Trpák Jan Ing CSc

mamµlačni pkcha Vôros Alojz Ing
mamµjlačnl plocha Vmós Alojz Ing
neplodná půda Vocôs Alojz Ing
mampulačm plocha Vócos Alojz Ing
mampulačni plocha Hladký František

Bďková DIp
Černá Jam

Přemyslova l 106/19, 50008 Hradec Králové

Píemyslova ll06119, 50008 Hradec Králové

Wemyslova l 106/19. Hradec Králové
Pelhřimov l l, 35002 Cheb

Pelhlimov 11, 35002 Cheb

Přemyslova 1106/19, 50008 HrMec Králové

Přemyslova 1)06/19, 50008 Hmdec Králové
Pelhřimov I J, 35002 Cheb
Pdhhmov ) ), 35002 Cheb
Občti mcismu l307/1, 35002 Cheb
Obén nacismu 1307/1, 35002 Cheb
Oběti Mcismu )307/1, 35¢02 Cheb

Jiraskova ]7\/2, 35'CK)2 Cheb
Pelhřimov l l, 35002 Cheb
Pdhhmov l l, 35002 Cheb
Oběti nacl$mu 1307/1, 35002 Cheb
Pelhtimov l l, 35002 Cheb
Lipová 4]4, 35134 Skalná
Šumavská 299/59, 35002 Cheb - Háje
Šumavská 179/37, 35002 Cheb - Háje
Šumavská 30Ql61, 35002 Cheb - Háje

Lesní 87/22, 35101 FmNškovy Umě - SIatím
Šwnavská 301/63, 35002 Cheb - Háje
Šumavská 29W59, 35002 Cheb - Háje
Šumavská !7¢V37, 35002 Cheb - Háje
Šumavská 3(XY61, 35002 Cheb- Háje

Lesní 87/2Z 35101 F~gškovy Lázně - Slama
Šumavská 301/63, 35002 Cheb - Háje

PelNmov j l. 35002 Cheb
PeINmov l l, 35002 Cheb
PeINmov jj, 35002 Cheb
PeINmov 11, 35002 Cheb
Oběti nacismu 1307/1, 35002 Ckb
Čapkova 862/29. 35002 Cheb

Polná 13, 35201 Hazlov, okres Cheb

Stránkm 3íl2

Dobí Pdhřimov 26713
Dolní Pelhřimov 267/4
Dolní Pelhřimov 270/2
Dolní Pelhřimov 270/17

Dolní Pdhřimov 27Wl8
Dolní Pelhřimov 270/19
Dolní Pelhřimov 270/20
Ddoi Pelhřimov 27Q/21
Dolní Pelhřimov 270/22
Dokl Pelhřimov 27W23
Dolní Pdhřimov 27W24
Dobi Pelhřimov 27(V2S
Dolní Pdbřimov 27(V26

Dolní Pdbřimw 271
Dolní Pelhřimov 278
Ddni Pdhřimw 312/1
Dobi Pelhřimov 31212
Dobí Pelhřimov 313/1
Ddoi Pelhřimov 313/2

19378 orná půdb

96953 trvalý travní porost
l 3300 trvalý travní prost

12265 trvalý travní poccjs1
2180 trvalý travní porost
500 trvalý travní porost

1000 trvalý travní porost
490 wvalý travní porost
452 wvalý travní porost

1267 trvalý travní porost
16708 orná půda
7878 rvdý travní porost

)097 vední plocha
1832 ostatní plocha
480S) osLatni plocha
469 ostatní plocha

6509 trvalý travní porost
7569 trvalý travní porost

Seznam honebních pozemků přičleněných
k honitbč Mčs(o C"heb (ze zaniklé honitby Pelhřimov)

DokZal Jarodav
DoleZaj Martin
DoléZal Rudolf
Doleždova Mtluše
Gluz Jaroslav
Houfková Jitka
Ječná Jarmila
Kroupová [vana
Pařil Mirodav
Syrohová Ludvika
Vladařová Vbchmóra
SUed Evropy s r o
Vôrôs Alojz Ing
HerHos s r o
Haban František
Haban Pců Ing
Bubanec František
Pavličkova Bohumla
Neiedlý Josef
Nejedlý Josef
Fofoňka Udiskv

Střed Evropy s r d
Her Hos s r. o
Habart Framišek
Halm Pcb Ing

zamoklená plocha Sůed Evropy s r o
neplodná půda Vôrôs Alojz Ing
neplodná půda Vôtos Alojz Ing
neplodná půda SHed Evropy s r o

Vocos Alojz Ing
Budková 01µ
Černá Jana
Dokžd Jwoslav
Doležal Márún
Doležal RMolf
Doležalová Mikše
Gluz Jaroslav
Houfková Jitka
Ječná Jarmila
Kroupová Ivana

Mirová 2019/9, 35002 Cheb
Palackého 12)4/26, 3$002 Cheb
Pdhhmov 13, 35002 Cheb
Palackého 1214/26, 35002 Cheb
Revoluční 610, 35735 Chodov
Rohová 219/lj, 35002 Cheb - Háje
Jiráskova 780, 35735 Chodov
Na Námi 733/15, 35002 Cheb
Kmšnohocská 246, 40339 Chlumec, okres Ústi nad Labem
Čapkova 862/29, 35002 Cheb

Drážní 32Y3, 35002 Cheb - Háje
Lopová 414. 35134 Skalná
Pelhhmov l l, 35002 Cheb
Havličkova 1803/Z 35002 Cheb
Stebnice 33, 35002 Lipová
S K Neumanna 295/17, 37001 České Budějovm

Janáčkova 192Q/J S. 35002 Cheb
Lesní 1403/20, 35002 Cheb
Stavbařů 1386Jl2, 35002 Cheb
Pelhřimov 34, 35002 Cheb
Boženy Němcové 1982111, 35002 Cheb
StavtaN 1386JlZ 35002 Cheb
Lipová 414, 35134 Skalná
Havličkova I8Q3VZ 35002 Cheb
Stebnice 33. 35002 Lipová
S K Neumnna 295/17, 37001 České Budějcmce

Lipová 414. 35134 Skalná
PdNimov 11, 35002 Cheb
PeINmov íl, 35002 Cheb
Lipová 414, 35134 Skalná
Pc1Nmov l l, 35002 Cheb
Čapkova 862/29, 35002 Cheb

Polná 13, 352'01 Hazlov, okres Cheb
Mirová 2019/9, 35002 Cheb
Palackého 1214126, 35002 Cheb
PelNmw 13, 35002 Cheb
P818ckého 1214126, 35002 Cheb
Revolučni 610, 35735 Chodov
Rohová 219VIl, 35002~- Háje
Jiráskova 780, 35735 Chodov
Na Návrší 733/15, 3$002 Cheb

Stninkm 4 l 12



r
Q?,,

7

Dolní Pdhřimw 31313
Dolní Pdhřimw 31314
Dolní Pdhřimov 31612
Dolní Pelhřimov 324/1

Dolní Pelhřimov 324/28
Ddni Pelhřimov 327

1681 wvalý travní porost
712 trvalý Vavrů porost

1795 ostatní plocha
10077 trvalý travní porost

32342 trvalý travní porost
22803 třv7Úý travní poum

Dolní PdhřMiw 331
Ddni Pelhřimov 337/1
Ddni Pdhřimov 337/3

Dolní Pdbřimov 339/1
Dolní Pelhřimov 347/4

Dobi Pdhřimw 347/5
Dolní Pelhřimov 347/6
Dolní Pdhřimov 347/7
Dobi Pdhřimov 347/8
Dobi Pdhřimov 347/9
Dotni Pdhřimw 36&/1
Dokl Pdhřimov 38311
Ddni Pelbřhnov 384
Ddni Pelhřimov 385
Dobi Pdhřimov 386/1

Dolní Pdhřimcw 386/2

6156 trvalý travní pkxosi

26333 trvalý travní porost

187 matní plocha

3823 ostatní plocha

24810 lesní pozemek

jll5 lesní pozemek

15556 lesní pozemek

5162 l=i pozemek

629 lesní pozemek

401 3 lesni pozemek

3854 ostatní plocha

841 «tami plocha

1523 ostami plocha

1619 ostatní plocha

4480 osumi plocha

752\ ostatni plocha

Semam honebních pozemků přičlenčných
k honitbě Město Cheb (ze zaniklé honittN Pclhřiinov)

Pahl Miroslav
Syrohová Ludvika
Vladařová Vbdimira
SIřed Evropy s r o
Stied Evropy s r o

nepkxha půda SHed Evropy s r o
Česká repubhka
Státní pozemkový Wad
Město Cheb
Budková Olga
Černá Jana
DoléZal Jaroslav
Doležal Manín
DoléZal Rudolf
Doležalová Miluše
Gluz Jarelav
Houfková jitb
Ječná Jarmila
Kjoupk)vá Ivana

Pařil Mwoslav

Syrohová Ludvika

Vladaiová Vladómira

Město Cheb

Hrachlová Olga Be

jiná plocha Hradil Petr

Hraálová Olga Be

jiná plocha Město Cheb
Česká cepubhka

Lesy České repubhky.s p

Město Cheb

Město Cheb

Město Cheb

Město Cheb

Město Cheb

osLatni komunikace Město Cheb

jiná plocha HlMlký Framšek

ostatní komumkace Město Cheb

jiná plocha Vôcós Alojz Ing
neplodná půda Česká republika

Sábů pozemkový äad

matní kommikace Město Cheb

Příloha č. l k rozhodnuti MCŮ Cheb č.j MUCH 2234S/2015

KMnohocská 246, 40339 Chlumec, okres Ústi nad Labem
Čapkova 862129, 35002 Cheb
Drážní 32513, 3$002 Cheb - Háje
Lopová 414, 35)34 Skalná
Lipová 414, 35)34 Skalná
Lopová 414, 35134 Skalná

Husmecká 1024/1 I® JJOQO Praha - Zižjcov
námčsti Kňle Jihho z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb
Čapkova 862/29, 35002 Cheb
Polná 13, 35201 Hazlov, okres Cheb
Mirová 2019/9, 35002 Cheb
Palackého 1214/26, 35002 Cheb
Pelhhmov 13, 35002 Cheb
Palackého 1214/26, 35002 Cheb
Revdvčni 610, 35735 Chodov
Rohová 219/Jl, 35002 Cheb- Háje
Jiráskova 780, 35735 Chodov
Na Návrší 733/15, 350Q2 Cheb
Krdnohocská 246, 40339 Chlumec. okres Ústi nad Labem
Čapkova 8W29, 35002 Cheb

náměstí Krák Jiřiho z Poděbcad 1/14, 35002 Cheb
Pdhhmov 36, 35002 Cheb
Pelhhmov 36, 35002 Cheb
Pelhňmov 36, 35002 Cheb
náměstí Krále Júiho l Poděbcad )/14, 35002 Cheb

Přemyslova lj06/19, 50008 Hrio&c Králové
námésti Krále Jihho z Poděbcad 1/14, 35002 Cheb
náměstí Krále Jiřiho z Poděbrad 1/14. 35002 Cheb
náměsti Krák Jňho z Poděbcad 1/14, 35002 Cheb
náměstí Krák Jihho z Podětmd )/14, 35002 Cheb
náměstí Krák Jňho z Podébmd )/14, 35002 Cheb
náměstí Krák Jitiho z Poděbrad ]/14, 35002 Cheb
Oběti nacismu 1307/1, 35002 Cheb
náměsli Krák Jďiho z Podébmd 1/14, 35002 Cheb
Pelhňmov j l, 35002 Cheb

Husinecká 1024/1 1% 13QQO Praha - Žižkov
náměstí Krák jiřím z Podébmd 1/14. 35002 Chd)

Scnówům 5 l 12

Dotni Pdhřimov 387/1 1119 ostatní pkcha
Dolní Pdbřiuiov 388/3 332 ostami plocha

Dotni Pdhřimov 388/4 173 ostatní plocha
Dotni Pelhřimov 389/1 1223 ostalni plocha

Dolní Pelhřimov 389/2 629 ostatní plocha

Dokl Pdhřimov 390 1097 matní plocha

D6lni Pdhř@ov 392/1 2403 ostatní plocha
Dolní Pelbřimov J92/2 1295 ostatní plocha

Dokl Pelhřimov 397/1 263 ostatní plocha
Dolní Pdhiúnov 397/3 277 ostami plocha
Dolní Pelhřimov 399/3 220 ostatní plocha
Ddoi Pelhřimov 401/2 1814 ostami plocha

Dobi Pelhřimov 404/1 766 osLatni plocha
Dolní Pelhřimov 404/2 1806 ostatní plocha

Dobi Pdhřimov 416 863 vodní plocha

Dokl Pdbřimov 419 367 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 420 108 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 421 5251 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 422 1130 osťami phxha

Dokl Pelhřimov 423 3072 ostatní plocha

Ddni Pelhřimov 424 324 ostatní plocha

Dokl Pelhřimov 425 2340 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 426 1057 vodní plocha

Dolní Pdhřimcw 427 606 ostaľni plocha

Scmam hooebniä pozemků přičlenčných
k honitbě Mčsto Cheb (ze zaniklé honitby Pelhřimov)

c6Lätm komunikace Město Cheb
ostatm komumkace Česká republika

Lesy České repubhky. s.p
ostatní komunikace Město Cheb
ostatní komunikace Česká republika

Lesy České repubhky. s p
oaatni komunikacc Česká republka

cmatni komunikacc Česká repubhka
Lesy České republiky.s p

ostatní komunikacc Město Cheb
ostatní komumkace Česká repubhka

Stami pozemkový úřad
neplodná pŮda Vnos Alojz Ing
neplodná pŮda SUed Evropy s r o
neplodná půda VOrôs Alojz Ing
osLatni komunikace Česká rečxjb|lka

Státní pKNr.cmkovy úřad

ostatní komunikace Město Cheb
ostatní komumkace Česká repubhka

stami pozemkový úřad

vodní nádrž umělá Vacek Josef

Vacková Jumda
nepkdná půda Vacek Josef

Vacková Jarmila
nepkdna pŮda Vacek Josef

Vacková Jarmdo
manipdačni plocha Vacck Jed

Vacková J&rmb|a

mampulačm plocha Vacek Josef
Vacková Jarmsla

jiná plocha Vacek Josef
Vacková Jarmila

neplodná půda Vacek Josef
Vacková Jarmila

jiná plocha Vacek Josef
Vacková Jarmila

vodní nádrž umělá Vacek Josef
Vacková Jwnila

neplodná půda Vacek Josef
Vacková Jarmih

Pň1ohg í l k rozhodnuti MCŮ Cbeb č.j. MUCH 22345/2015

náměstí Krak Jihho z PcdčWd 1/14, 35002 Cheb

Přemyslova l Ĺ06/19, 50008 Hradec Králové
Umčsu Krák Jihho z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb

Hemyslova ll06/19, 50008 Hmdec Králové

Přemyslow l 106/19, 50008 HrMec Králové

PTemysbva l 106/)9, 50008 Hradec Králové
náměstí Kiále Jdiho z Podětmd J/J4, 35002 Cheb

Husinecká 1024/1 I® 13000 Praha - Žižkov
Pelhhmov j l. 35002 Cheb
Lipová 414, 35134 Skalná
Pelhhmov 11, 35002 Cheb

Husmecká 1024/1 JL 13000 Praha - bžkov
náměstí Krále Jiřiho z Podčbcad 1/14, 35002 Ckb

Pelhřimov 38, 35002 Cheb
Pclhhmov 38, 35002 Cheb
Pelhřimov 38, 35002 Cheb
PeINmov 38, 35002 Cheb
Pclhiimov 38, 35002 Cheb
Pdhhmov J8, J5002 Cheb
Pelhřimov 38, 35002 Cheb
Pelhřimov 38, 35002 Cheb
Pelhhmov 38, 35002 Cheb
PcIhhmov 38, 35002 Cheb '
Pelhhmov 38, 35002 Cheb
Pelhřimov 38, 35002 Cheb
PeINimov 38, 35002 Cheb
Pdlúmov 38, 35002 Cheb
Pdhňmov 38, 35'002 Cheb
PdNimov 38, 35'002 Cheb
Pdhňmov J8, 35002 Cheb
Pelhhmov 38, 35002 Cheb
Pdhřimov 38, 35002 Cheb
Pclhiimov 38, 35002 Cheb

Stnnka 6 7 ]2



Příloha ĺ l k rozhodnuti MČU Cheb č.j MUCH 22345/20ls

Dolní Pelhřimov 428 701 cjstalni plocha

Ddni Pelhřimov 429 1690 osLalni plocha

Dolní Pdhřimov 441 91015 omá pŮda

Dolní Pelhřimov 442
Dolní Pelhřimov 443

Dolní Pelhřimov 444

Ddni Pdhřimov 445/3
Dolní Pelhřimov 445/4

Dokl Pelhřimov 446/5
Dolní Pelhřimov 446/6
Ddni Pelhřimov 446/9
Ddni Pelhřimov 446/10
DOlní Pelhřimov 447
Dolní Pdhřimw 448
Dolní Pdhřimov 449/4

Ddoi Pdhřimov 449/5

Dolní Pelhřimov 451

Ddni Pelhřimov 454
Dobi Pelhřimov 459

Dolní Pelhřimov 460

Dolní Pelhřimov 461/3
Doloi Pelhřimov 461/4

Dolní Pelhřimov 462

Dolní Pelhřimov 463
Dolní Pelhřimov 465

1076 ostatní plocha
451 lesní pozemek

4428 lcsni pozemek

120818 u"valý vami porost
15197 trvalý uami porost

68223 očná pŮda
1730S orná pŮda
13345 orná pŮda
2266 orná půda
507 ostatní plocha

29754 ostatní plocha
3568 tesni pozemek

30428 l«ni pozemek

7 73 lesní pozemek

2428 vocht plocha
1453 ksni pozemek

2228 lesm pozemek

7270 ostatní plocha
3846 ostatní plocha

2491 lcsni pozemek

584 ostaľnj plocha
1358 lesní pozemek

Seznam hcmebnich pozemků pňčlcnčných
k honitbč Město Cheb (ze zaniklé honttby Pdhhinov)

neplodná pŮda Vacek Josef
Vacková Jarmila

jiná plocha Vacek Josef
Vacková Jarmila
Beer Jiň Ing
Novák Přemysl Ing
Skalický Jaroslav Ing
Stolarik Vkdimir
Trpák Jan Ing CSc

Česká repubhka
Lesy České repubhky. sp
Česká republika
Lesy Čcské cepubhky. sp
Vocos Alojz Ing
Vacek Josef
Vacková Jarmila
Stied Ewopy s r o

HccHos S r O

HerHos s r. o

ncpkdná půda HerHos s r o

neplodná pŮda VNOS Akjjz Ing

Ceská repubhka
Lesy České reµbliky. s p
Česká republika
Lesy České repubhky. ·p
Česká reµblika
Lesy České repubhky, s p

vMni nádrž umělá Kubát Tomáš
Česká republika
Lesy České repubhky. s p
Česká repubhka
Lesy České reµbhky. sp

neplodná pŮda Zemanek T~
nepkxbú pUch Vacek Josef

Vacková Jarmila
Česká republika
Lesy Č«kC reµbhky. s p

neplodná půda Zemámk Tomáš
Česká republika

PdMimov 38, 35002 Cheb
PelNmov 38, 35002 Cheb
Pelhíimov 38. 39002 Cheb
Pelhhmw 38, 35002 Cheb
Šumavská 299V59, 35002 Cheb- Háje
Šumavská 179/37, 35002 Cheb - Háje
Šumavská 300/61, 35002 Cheb - Háje
USN 87/22, 35101 Františkovy Lázně - Slatina
Šumavská 301/63, 35002 Cheb - Háje

Přemyslova l 106/19, 50008 Hradec Králové

Přemyslova l lWl9, 50008 Hradec KcálovC
Pelhdimov 11, 35002 Cheb
Pelhhmov 38, 35002 Cheb
Pelhhmov 38, 35002 cmb
l.jpová 414, 35134 Skalná
PcIhhmov l l. 35002 Chb
Havličkova 1803/2. 35002 Cheb
Havličkova 1803/2, 35002 Cheb
Havličkova 180312, 35002 Cheb
Pdhhmov l j, 35002 Cheb

Přemyslova l 106/19, 50008 Hradec Králové

Přemysbva ll06/19, 50008 Fůadec Králové

Přemyslova 1106/19, Hmdec Králové
17 hstopúlu l041/13, 35002 Cheb

Přmny$lova 1106/19, 50008 Hmdec Kiábvé

Pťemysbva l 106/19, 50008 Hradec Králové
Zižjcova 968/20, 35002 Cheb

Pelhřimov 38, 35002 cm
Pdhhmov 38, 35002 Cheb

Přemyslova l J06/J9, 50008 Hradec Králové
Zižjcova 968/20, 35002 Cheb

SUUka 7 z 12

Dobi Pelhřimov 466

Dotni Pelhřimov 467
Dolní Pdhřimov 468
Ddoi Pdhřimov 469
Dolní Pelhřimov 470
Dolní Pelhřimov 471
Dolní Pelhřimov 472
Dotni Pelhřimov 476
Dolní Pelhřimov 477/3
Dolní Pelhřimov 477/4
Dokl Pdhřimov 479

Dolní Pelhřimov 480

Dohů Pdhřimov 48!
Ddni Pdhřimw 482/4
Dobi Pelbřimov 4&3
Dokl Pelhřimov 484

Dolní Pdhřimov 485
Dokl Pelhřimov 486
Dolní Pelbřimov 487
Dobi Pdbřimov 539/1
Dolní Pelhřimov 539/2
Dohi Pdhřimw 540/1
Ddni Pdbřimov 540/2
Ddni Pdbřimov 541/1
Dolní Pelhřimov 541/2
Dolní Pelhřimov 542/3
Dolní Pdhřimov 542/4
Dobi Pelhřimov 542/5
Dolní Pelhřimov 542/6
Dolní Pelhřimov 542/7
Dolní Pelhřimov 544
Ddni Pdhřimov 545/2

Dolní Pdhřimov 547/4
Dolní Pelhřimov 547/5
Dolní Pdhřimov 548

949 lesní pozernek

5813 vední plocha
234 cmatni plocha

29906 crvalý travní porost
2337 vodní pkcha
324 vodní pkcha

1209 ostatní plocha
1391 ostatru plocha

65%9 crná půda
5318 ~ pŮda
541 Icsni pozemek

2496 lesní pozemek

366 ostatní plocha
3289 trvalý travní pK)rosľ
5977 ostatní plocha
IBO lesní pozemek

167356 rvajý txami porost
1232 ostatní plocha

1322 ostúni pkcha
45112 onú pŮda
5172 orná půda

33946 osLatni plocha
8661 ostarni plocha

46770 orná půda
73 l oM pŮda

10010 onú půda
48813 orná pŮda
26445 orná půda
l 5257 omá půda
4206 orná půda
1535 lcsni pozemek
450 lesní pozemek

204074 orná půda
28216 orná pŮda

617 ostatní placha

Seujam honebních pozemků přičleněných
k honitbě Město Cheb (ze zaniklé honitby Pelhřimov)

Usy České repubhky. s.p
Česká repubhka
Lesy České reµbhky. s p

zamokřená plocha Sůed Evropy s r o
neplodná půda Vôrds Alqjz Ing

vodní Udrž umělá Kubát Tomáš
zamokřená plocha Vôrôs Alojz Ing
neplodná pŮda VorOs Alojz Ing
neplodná půda Vore Alojz Ing

SUed Evropy s r o.
SUed Evropy s r.o.
Česká repubhka
Lesy ČakC republky. s p
Čaká repubhka
Lesy České repubhky, s p

neplodná pŮda Sded Evropy s r o.
Střed Evropy s r o

neplodná pŮda Sůed Evropy sr o
Česká republika
Lesy České republiky. s p
SUed Evropy s r o

neplodná pŮda Střed Evropy sr d
neplodná pŮda Střed Evropy $.1 o

Střed Ewopy s r o.
Střed Evropy sr o

manipulační plocha SUed Evropy s ro
SUed Ewopy s t o
Střed Evropy s r o
HerH« s r. o.
SUed Evropy s r o
SUed Evtoqy s lo
SUed Evropy s lo
Stied Ewopy s lo.
Město Cheb
Česká repdblika
Lesy České repubhky. s p
HerHos s r. o.
Vócos ÁĹQjz Ing

neplodná pŮda HerHos s l o

Příloha ĺ l k rozhodnuti MCŮ Cheb č.j. MUCH 2234$/201$

Pícmyslova l 106'19, scxm Hradec Králové

Přemyslova ll06/19. 50008 HrMec Králové
1jpK)vá 414, 35134 Skalná
Pelhřimov l l, 35002 Cheb
Pclhhmov l I. 35002 Cheb
17 hsčopadu lO4l/13, 35002 Cheb
Pelhhmov l l, 3 5002 Cheb
Pelhhmov l ĺ, 35002 Cheb
Pelhřimov íl, 35002 Cheb
[.|pK)vá 414, 35134 SkalM
Lipova 414, 35134 Skalná

Přemyslova l )06/) g, 50008 Hradec Kiálové
Lipová 414, 35134 Skalná
Lipová 414, 35)34 Skalná
Lipová 414, 35134 Skalná

Pkmyslmm 1)06/19. s(xm HMec Králové
Lipová 414, 35134 Skalná
Lipová 414, 35134 Skalná

Lipová 414, 35134 Skalná
Lipová 414, 35134 Skalná
Lipová 414, 35) 34 Skalná
Pclhhmw íl, 35002 Cheb
Lipová 414, 35134 Skalná
Lipová 414, 35134 Skalná
Ltpová 414, 35134 Skalná
Havličkova 1803/2, 35002 Cheb
Lipová 414, 35134 Skalná
Liµwá 414, 35134 Skalná
1.1pK)va 414, 35134 Skalná
Lipová 414, 35134 Skalná
náměstí Krále Jiřího z Podébmd 1/14. 35002 Cheb

Ptemyslova l 106/19, 50008 Hmkc Králové
Havličkow 1803/2, 35002 Cheb
Pelhhmov I l, 35002 Cheb
Havličkova 1803/2, 35'002 Cheb



"T
'S

Dotni Pelhřimov 549 3239 osLaůú plocha
Dolní Pelhřimov 673 2998 ostami plocha

Ddní Pelhřimov 682 288 ostami pbocha

Ddni Pelhřimov 683 432 ostatní plocha

Dolní Pdhřimov 684/1 2252 ostatní pkxha
Dolní Pdhřimov 689/3 1760 ostatní plocha
Dolní Pdhřimov 689/4 937 ostatní plocha
Dolní Pdhřimov 689/8 324 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 69&/1 1135 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 69&/2 951 cjstaml plocha

Dolní Pelhřimov 699 5968 ostami plocha

Dolní Pelhřimov 700 935 osami plocha
Dolní Pelhřimov 701 350S ostami plocha

Dolní Pelhřimov 702 609 oslatni plocha

Dolní Pelhřimov 708 557 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 709 2503 ostami plocha

Dotni Pelhřimov 711 757 ostatní plocha
Dohů Pelhřimov 728 2008 ostatm placha

Dokl Pelhřimov 754 2740 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 755 230 ostatní plocha

Dolní Pelhřimov 756 1140 ostatní pkxha

Dolní Pelhřimov 763 )509 ostami plecha
Dotni Pelhřimov 764 1763 čmatrú ploc&

Dolní Pdhřimw 76¶1 5946 ostatní plocha

Scmani honebních pozemků přičleněných
k honitbě Město Cheb (ze zaniklé honitby Pelhřimov)

neplodná půda HecHos s r o
neplodná pŮda Vacek Josef

Vacková Jumila
oslatni komumkace Vacek JQs¢t

Vacková Jumila
oMafni komunlkace Zapktal Marlin

ZapktMová Šárka

ostatní komunikacc Město Cheb
ostatní komunlkace Město Cheb

Qstälni komumkace Česká republika
Lesy České reµibhky. s p

ostatní komunikace Česká repubhka
stami pozemkový úhd

ostarni komwukacc Česká repubhka
stami pozemkový úkd

ostatní komunikace Česká republika

stami pozemkový Wad

ostatní komunikacc Česká repubhka

ostatní komunlkace Česká republika
Lesy České republiky. s p

Lesy České reµibhky, s p

Státní pozemkový úřad

ostatní komunikace Česká rcpmblika
Stami pozemkový úřad

ostatní komunikacc Česká repubhka

Státní pozemkový úřad

neplodná půda SUřed Ewopy s r o

matní komuntkacc Česká republika
stami pozemkový úřad

jiná plodia Vacek Josef

Vacková Jarmila

jiná plocha Vacek Josef
Vacková Jarmila

jiná plocha Vacek Josef
Vacková Jarmila

nepbdriá půda SUed Evropy sro

neplodná pŮda Hodinová lngnd

Kadlčák Lik

cMMM k«numkace Česká růµjbllka

Příloha Č. f k rozhodnuti MČU Cheb č.j MUCH 22345/2015

Havličkova 1803/2, 3$002 Cheb
Pelhřimov 38, 35002 Cheb
Pdhhmov 38, 35002 Cheb
Pdhtimov 38, 35002 Cheb
Pclhhmotv 38, 35002 Cheb
Pelhřimov 39, JS002 Cheb
Pelhhmov 39. 35002 Cheb
Havličkova 1803/2, 35002 Cheb
námčsti Krále Jdiho z Poděbcad 1/14, 35002 Cheb
námčsti Krále Jiřího z Podčbmd 1/14, 35002 Cheb

Přemyslova !106/19, 50008 Hradec Králové

Husinecká 1024/1 1& 13000 Praha - Zlžjcov

Husmecká 1024/1 I® 13000 Praha - Žižkov

llwmecka 1024/1 ja, 13000 Praha - ŽUkov

Přemyslova J 106/1 9. S(XXN HrMec Králové

Husônccká lO24/1 la 13000 Praha - Žižkov

Himnecú 1024/1 lz 13000 Praha - Žižkov

Husinecká 1024/1 I® 13000 Praha - Žižkov
Lipová 414, 35134 SJedná

Husinecká 1024/1 I® 13000 Praha - Žižkov
Pdhňmov 38, 35002 Cheb
Pelhřimov 38, 35002 Cheb
Pelhhmov 38, 35002 Cheb
Pelhřimov 38, 35002 Cheb
Pelhhmov 38, 35002 Cheb
Pelhhmov 38, 35002 Cheb
Lipová 4)4, 35134 Skalná
Antala ŠNka 45/25, 35002 Cheb - Háje
Antala Staška 45/25, 35002 Cheb- Háje

SWánkm 9 z J2

Ddni Pelhřimov 76Sľ2 77 ostatní plocha
Dokl Pelhřimov 765/3 40 ostatní plocha
Dolní Pelhřimov 765/4 324 ostatní plocha

Dobí Pdhřimov 765/5 8938 mami plocha

Ddni Pdhřimov 765/6 861 osLatni pbcha

Ddaí Pdbřimov 765/7 )6756 ostatru plocha

Ddni Pelhřimov 765/8 200 ostabú plocha
Dolní Pelhřimov 765/9 781 os1Mni plocha

Dohů Pelhřimov 77! 2422 oslatni plocha
Ddni Pelhřimov 773 9074 čjsLatni plocha
Ddní Pelhřimov 775 2754 vední plocha
Dolní Pelhřimov 776 74 vední pbcha
Ddni Pdbřimov 777 8 ostatní plocha

Háje u Chebu 599/2 7365 ostami plocha
Háje u Chebu 606 1179 ostatní plocha

Háje u Chcbu 609/1 44058 orná půda
Háje u Cbebu 609/4 31717 orna půda
Háje u Chebu 609/5 101406 onú pŮda

Háje u Chebu 610 1609 ostatní plocha

Háje u 611/2
Hoje u Chebu 6lS/l

5144 trvalý travní počet
25391 trvdý travní porost

Semam honebních pozemků přičleněných
k honitbě Mčsto Cheb (ze zaniklé honitby Pelhřimov)

štátni pozemkový úřad
cjsWtni komunikace Město Cheb
ostatní komumkace Město Cheb
ostatní komuníkacc Česká repubhka

stami pozemkový útad
ostauú komumkace Česká repubhka

Státní pazcmkový útm
ostatni komunikace Česká republika

Lesy Čakě republiky. s p
ostatní komunikace Česká repubhb

Státní pmnkový úřad
cmatni komlLnjkace Město Ckb

ostatnj komunikace Česká epublika

stami pozemkový dad

osiami komunikacc Město Cheb

ostatní komunikace Město Cheb

rybník Kubát Tomáš

rybník Kubát Tomáš

jína plocha Vacek Josef

Vacková Jarmila

marupulačni plocha SRUBMONT s r o

neplodná půda Česká republika
Statní pozemkový úřad

Gemen Roman Alexander

Město Cheb

Beer Jiří Ing

Beerova Marta Ing
Skahcký Jaroslav Ing

Skahcká Dagmar

Stoknk VMimir

Stolanková Květuše

nepkdná půda Beer JiĹĹ Ing
Skajický Jaroslav Ing

Stolarik Vbdimir
SRUBMONT S r O

Beer jin Ing

Skalický Jaroskv Ing

Stolarik Vlachmir
Trpík Jan Ing CSc

manipubčni plocha Česká republika

Příloha ĺ l k rozhodnuti MCŮ Cheb č.j. MUCH 22345/2015

Husinecká 1024/1 la, 13000 Praha - Žižkov
namésti Krále Jiňho z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb
namésti Krák Jiřiho z PodéNad 1/14, 3$'002 Cheb

Hwinecká 1024/1 I® LXXX) Praha - 2jžkov

Husinecká 1024/1 1& 13000 Praha - Žižkov

PTemyslova 1106/19, 50008 Hmdec Krájové

Husinecká 1024/ll& 13000 Praha - Žižkov
náměstí Krák Jiřiho z Podčtmd 1/14, 35002 Cheb
náměstí K[á|e jďiho z Podélmd 1/14, 35002 Cheb
17 hstopadu 1041/) J, 35002 Cheb

Pelhhmov 38, 35002 Cheb
Pelhřimov 38. 35002 Cheb

Husinecká 1024/1 1& 13000 Praha - Žižkov

Lipová 71, 35002 Lopová
,Úmčsll Krále jďiho z Poděbcad 1/14, 35002 Cheb
Šumavská 299/59. 35002 Cheb - Háje
Šumawká 2yy/jy, j>uu2 Cheb - Háje
Šwmvská 3(XY61, 35002 Cheb - Háje
Šumawká 3(XY6Ľ 35002 Cheb - Háje
Lesní 87/22, 35!01 Františkovy Lázně - SImma
Lesní 87/22, 35101 Framškovy Lázně - Slatina
Šumavská 299/59, 35002 Cheb - Háje
Šumavská 30Q/6J, 35002 Cheb - Fúje
Lesní 87ňZ 35101 Frannškovy Lázně - SImína
R~o%a 14S/l4, 13(XX) PraM - bZjcuv

Šumavská 179/37, 35002 Cheb - Háje
Šumavská 3W61, 35002 Cheb - Háje
Lesní 87/22. 35101 FmmiSkovy Lázně -SIatím

Háje u Chebu 615/9 26601 ostatní plocha

sum id 7. 12



Příloha Č. l k rothodnwi MCŮ Chcbč j MUCH 2234$/201$

Háje u Chebu 619ll
Háje u Chebu 61¶12
Háje · Chebu 61¶13

Háje u Chebu 615/!8
Háje · Chebu 6!5/24
Háje u Chebu 6W26
túje u Chebu 61427

Háje u Chebu 61¶29
Háje u Chebu 61934
Háje u Chebu 61836

Cheb 187t/l

Cheb 1899/1

Cheb 1899/2

Cheb 1899/3

Cheb 1%6
Cheb 19U7/1
Cheb 1908

Cheb 1909
Cheb 19!0
Cheb 1911
Cbeb 1912
Cheb 1937/1

36215 ostalni placha
3 1495 trvalý travni pocôsi
1170 vodní plocha

1210 trvalý travní po¢osa
22794 trvalý (rami pmosi
4933 trvaly travní pocem

184'02 trvalý travní pocem

464'0 trvalý travní poem
986 osLatni plocha
95 ostatní plocha

15774 cjscaľni plocha

)4214 trvalý travní pocost

3460 trvaly trawl po((js(

9994 tnmlý Uavni pocem

1292 ksni pozemek
6157 lesní pozemek
351 matní plocha

1415 trvalý travní pocel
159 Tvaiý travní pocem
328 trvMý travní pK)ros(

3955 Kv8Ĺý vami pocost
79433 očná pŮd3

Cheb 1937/2 40áX) očná pUch
Cheb 1937/3 17281 očná pôda
Cheb 1937/4 47727 onú půda

Scmajn honcbnich pozemků pňčlenčných
k hom'tbě Město Cheb (ze zaniklé honiiby Pdhňmov)

Lesy České republiky, sp
manlpqj|ačn| pkcha Čejka Jcmf Ing

Holub Mmin Ing

koryto vodmho toku uměle Česká repubhka

Povodí Ohře, sútni podnik

ciwovský Dawd

MikuŠ Mihn Ing

SRUBMONT S r O

skalický Jaroslav Ĺňf'

Stolank Vbdimir

Ewopean Data Project s f o

mampulačni pIocM Tran Van Dang

spcmovMé a rekreační plocha Česká repubhka

Agentwa hospodakni s nemovitým majetkem MO -

Odboč útcmni správy rnajetku Praha

Mlnlslemvo obrany

Bláha Alexandr
Zemanová Šárka

Bláha Alexandr
Zemanová Šárka

Hájek Josef

Hájková Ivana

Město Cheb

Mesto Cheb

Qsůtm komumkace Česká repubhka

sami pozemkový úhd

HmdiIová DIp Be

Hmdilow Olga Be

HMibvá Olga Be

Hmdibvá Olga Be

~ Jih Ing

Novák FYemysl Ing

Skalický Jaroslav Ing

Stolank Vladimir

Trpák Jm Ing CSc

Doležalová Anna

Mesto Cheb

MěmoCheb

Piemyslova l 106/19, 50008 Hradec Králové
Krabvická 1477/16, 32300 pIza - Bolevec
Bublíkova 2187/1. 18200 Praha - ůbcň

Butučo¶m 4219, 43003 Chomutov
Sokolovská 2, 43533 Louka u Urvinova. okres Moši
Goethem 92J/lZ 35002 Cheb
Roháčova 145lj4, 13000 Prala - 21zkw
Šumavská 299/59, 35002 Cheb - Háje
Šwnavská 3(XY61, 35002 Cheb- Háje

Usni 87/22, 3510! Framškovy Lázně - SWim
Komďany 146. 68301 Komolany

Hr3debni 772112. 11005 PraM l - Staré Mčsco
Tychoinova 221/1, 16000 Praha - Hradčany
Královice Z 27401 Kjá|ovjc¢. okres Klacbo
SUižov 17, 35'002 Cheb

Sdibov 17, 35002 Cheb
Antala Staška 54115, 35002 Cheb- Háje

náměstí Krále jtňho z Poděbrad 1/14. 35002 Cheb
náměstí Krák Jořiho z Podétmd 1/!4, 35002 Cheb

Pelhřimov 36, 35002 eta
Pdhhmov 36, 35002 ~
Pellňmov 36, 3$002 Cheb
Pellňmov 36, 35002 Cheb
Šwmvská 29%59, 35002 CMb - Háje
Šwnavská 17¶37, 35002 Cheb - Háje
Šwnavská 3CXY6L 35002 Cheb - Háje

Lesní nnz 35101 Fmmiškovy Lázně - SIanna
Šwnavská 301/63, 35002 ~ - Háje

rúměsti Krále Jiřího z PoděbM 1/14, 35002 Cheb

Su§ l l ľ 12

Cheb 19137/S
Cheb 1937/6
Cheb 1943
Cheb 2408

Cheb 2517
Cbeb mo
Cbeb 2Rl
Cbeb 2m/2

Cheb 2RZ/3
Cheb 2m/2
Cheb 2$99/2
Cheb 2m/4
Cheb 2641

15464 orná pŮda
158272 orná půda
12083 mami plocha
1727 ostatní plocha

im astatni plocha

114 osLatno plocha
86 ostatní plocha

438229 trvaly tmvni porost

7860 trvalý Uavni pkmjsq
8949 očná půda
1943 ustami pkxha
155 osami plocha
116 ostatní plocha

Cheb
Výměra celkem

3158 35&4 oslatni plocha
449723,7

Scmam honebních pozemků přičleněných
k honitbč Město Cheb (ze zamklC honitby Pelhřimov)

Mém CMb
Město Cheb

neplodná pŮda Česká republ&a
sami pozemkový úřad

jína plocha Město Cheb
nepbáú pŮda Vnos Alojz Ing
nepbdná pŮda Voô5 Alojz Ing

Česká republika
SUUM pozemkový ůř3cj
Hrdtbvá Olga Be
Lžička Zdeněk

osLatni komunikace Mesto Cheb
jmá plocha Vôcůs Alojz Ing
neplocha půda Čďá cepubhka

Správa Zekzničm dopravní cesty, státnt ocgamzace
osLacni komuntkace Město Cheb

Příloha L l k rozhodnuti MCŮ Cbeb č.j MUCH 22345ňOlS

růmčsti Krák Jihhoz PodčNM )/14, 35002 Cheb

Hwmecká 1024/1 1& 13000 Praha - bäov

Pelhřimov l l. 35002 Cheb
Pelhhmov 11, 35002 Cheb

Hwinccká 1024/1 1& !3000 Praha - ŽUkov
Pelhřunov 36. 35002 Cheb
Za střehúci 633/7, 18200 Praha - Kobylisy
namésti Krále Jtřiho z Podétmd 1/14, 35002 Cheb
PdNmov íl, 35002 Cheb

Dlažděná 1003/7. 11000 Naha - Nové Mém



"y

C
" ~Č¢;

Minimální a normované stavy
honitba Město Cheb 2015

Příloha č. 3 k rozhodnuti MČÚ Cheb č.j. MUCH 22345/2015

Název honitby Město Cheb Číslo honitby 7

Výměra honitby 2 558
z toho lesní celek 1 255
z toho pole l 277

I. Spárkatá

pockost přévážně chybí "

Zvěř min. stav honitba max.norm.stav honitba normovaný stav koef. samci samice mláďata INT 2.VT 3.VT

sika Dybovského O O 0,9 w O O O O O O

jelenec běloocasý o o 0,6 " o o O O O O

srnec obecný les 31 40 35 1,0 " 13 13 9 5 3 5
smeč obecný pole 12 45 20 1,0 " 7 7 6 3 2 2

max. souhrnný počet jedinců spárkaté zvěře 24
zbytek

Stránka l z 2



l

"

Minimální a normované stavy
honitba Město Cheb 2015

Příloha č. 3 k rozhodnutí MCŮ Cheb č.j. MUCH 22345/2015

Název honitby Město Cheb
Výměra honitby 2 558
z tobo zvěří využitá 700
z toho bažantnice O

Číslo honitbý 7

ii. Zajíc a bažant
nadm. výška
jakostní třída pole
jakostní třída les (zajic)
jakostní třída les (bažant)

401 - 600 m. n. m.

krajina s intenzívni zem. činnost

)eh|ičnatý les s listnáči do 20 %

listnaté až smíšené lesy s převal

jakostní třída bažant 3 Norm. stav l 100 ha ^ Ao
skupina za íc D 9 osa Y '"- ·59

Mapa

Zvěř min stav honitba max. norm. stav hooitba návrh stavu koef. samci samice
zajíc 35 63 35 03-0,6 18 17
bažant 35 63 35 0.3-0,6 7 28
bažant bažantnice O O

Vyhotovil: Ing. Jana Ježková

Damm: 18.3.2015

Stránka 2 z 2


